
КРОСС 5 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ

ЕКП - 2002560022036749

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

10.10.2025г. - 12.10.2025г.

КРОСС 8 км

ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург  



ПКиО "Зауральная роща" 10.10.2025г. - 12.10.2025г.

ЕКП - 2002560022036749

Технический делегат ВФЛА: Лобойко Н.Г. ССВК Ставропольский край

Главный судья: Кирамов С.Х. ССВК Оренбургская область

Заместитель главного судьи: Приходков Е.Н. ССВК Оренбургская область

Заместитель главного судьи: Каледин С.Л. СС1К Республика Башкортостан

Заместитель главного судьи: Калпхачьян П.А. СС1К Республика Башкортостан

Заместитель главного судьи: Мовсунов Р.Т. СС1К Республика Башкортостан

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Д.Г. СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Герасимова А.В. ССВК Оренбургская область

Заместитель главного секретаря: Просвиркина Е.П. ССВК Оренбургская область

Рефери:

Рефери по беговым видам: Синяков К.О. ССВК Челябинская область

Рефери в комнате регистрации участников: Иванов О.М. СС1К Оренбургская область

Главный судья Кирамов С.Х.,   ССВК,  Оренбургская область

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   10.10.2025 г.

г. Оренбург

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ





№ 

п/п
№ п/п

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

13

14

15

16

17

Главный судья Кирамов С.Х.,   ССВК,  Оренбургская область

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   12.10.2025 г. Количество субъектов РФ:   17

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКВА

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

Субъект 

Российской Федерации

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

ЕКП - 2002560022036749

10.10.2025г. - 12.10.2025г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург



место Дата рожд. Разряд Результат
Вып. 

разр
Очки и 

Бонус

1 243 12.04.2003 КМС 18:08 1 20

2 236 29.06.2005 КМС 18:16 1 17

3 234 13.08.2005 КМС 18:26 1 15

4 238 11.02.2003 КМС 18:37 1 л

5 240 22.12.2004 КМС 18:39 1 14

6 245 12.03.2005 1 18:47 1 13

7 246 12.03.2004 КМС 18:48 1 12 Ж23

8 232 02.08.2004 2 19:05 1 11

9 230 11.03.2005 КМС 19:10 1 10

10 233 08.01.2005 КМС 19:13 1 9

11 248 11.06.2004 КМС 19:30 1 8

12 235 20.08.2005 КМС 19:33 1 л

13 242 18.12.2004 КМС 19:35 1 7

14 231 19.02.2004 1 19:43 1 6

15 241 31.12.2004 КМС 19:48 1 5

16 244 10.11.2003 1 20:01 2 4 Ж23

17 247 25.09.2003 1 20:08 2 0

18 237 23.02.2005 КМС 20:19 2 0

19 239 19.11.2003 1 20:42 2 0

Главный судья Кирамов С.Х.,   ССВК,  Оренбургская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  11.10.2025г. Количество участников:  19

Пелех Надежда Сергеевна Санкт-Петербург

Тимофеева Кристина Анатольевна Чувашская Республика

Шобухова Анна Игоревна Республика Башкортостан

Лобанова Мария Дмитриевна Ханты-Мансийский автономный 

округ
Наумович Анастасия Алексеевна Приморский край

Николаева Елизавета Анатольевна Псковская область

Фаррахова Назгуль Ямилевна Республика Башкортостан

Чернова Лика Викторовна Чувашская Республика

Валитова Луиза Мансуровна Республика Татарстан

Богословская Марина Сергеевна Челябинская область

Егорова Елизавета Витальевна Челябинская область

Юферева Ксения Александровна Кировская область

Жарина Ксения Александровна Челябинская область

Рыбинская Мария Алексеевна Свердловская область

Борзых Мария Павловна Новосибирская область

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Кострикова Арина Евгеньевна Москва

Енбаева Сусанна Валерьевна Челябинская область

Минуллина Анна Руслановна Челябинская область

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
КРОСС 5 км

(ручной хронометраж)

Фамилия, имя, отчество Субъект Российской Федерации

Сигунова Ника Владиславовна Новосибирская область

Название
этапа

Дата 

проведения Время

фин.забег    11.10.2025г.    14:40

ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург
ЕКП - 2002560022036749

10.10.2025г. - 12.10.2025г.



,

место Дата рожд. Разряд Результат
Вып. 

разр
Очки и 

Бонус

1 258 03.04.2003 МС 25:18 1 20

2 252 18.08.2003 МС 25:34 1 17

3 264 29.12.2005 КМС 25:56 1 15

4 225 13.05.2003 КМС 26:04 1 14

5 249 25.05.2004 КМС 26:10 1 13

6 253 07.02.2003 КМС 26:18 1 12

7 257 01.02.2004 КМС 26:23 1 11

8 261 14.07.2004 КМС 26:26 1 10

9 256 15.04.2004 КМС 26:33 1 9

10 263 11.12.2004 КМС 26:35 1 8

11 254 30.10.2004 КМС 26:48 1 7

12 262 21.02.2004 КМС 27:04 1 6

13 259 09.04.2003 КМС 27:22 1 л

14 260 25.03.2005 КМС 28:22 1 5

15 250 23.06.2004 1 28:28 1 4

16 147 11.04.2004 КМС 28:33 1 3

Главный судья Кирамов С.Х.,   ССВК,  Оренбургская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  11.10.2025г. Количество участников:  16

Сутягин Антон Александрович Свердловская область

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Дергунов Константин Денисович Пензенская область

Шапран Никита Геннадьевич Ставропольский край

Подлесных Михаил Игоревич Санкт-Петербург

Соколов Никита Игоревич Санкт-Петербург

Мошкин Андрей Павлович Республика Марий Эл

Шишлянников Федор Александрович Забайкальский край

Куликов Глеб Евгеньевич Пензенская область

Кораблин Григорий Павлович Удмуртская Республика

Осипов Даниил Романович Москва

Чуров Денис Артемович

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

КРОСС 8 км

Санкт-Петербург

Яншаев Виктор Алексеевич Республика Башкортостан

Казаков Алексей Алексеевич Томская область

Авидзба Руслан Викторович Санкт-Петербург

ручной хронометраж

Фамилия, имя, отчество Субъект Российской Федерации

Павлов Никита Григорьевич Челябинская область

Кашин Максим Валентинович Архангельская область

фин.забег    11.10.2025г.    15:00

Название
этапа

Дата 

проведения Время

ЕКП - 2002560022036749

10.10.2025г. - 12.10.2025г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург



№ п/п ФИО Дата 
рождения

Субъект Российской 
Федерации Организация Тренеры

1 Кашин Максим Валентинович 18.08.2003 Архангельская область ГАУ АО "СШОР "ПОМОРЬЕ", ФСЦ САФУ 
"Арктика" 

Мингалева А.Г.

2 Шишлянников Федор 
Александрович

11.12.2004 Забайкальский край МБУ ДО "СШ № 5" Г. ЧИТА Галиев В.Н.

3 Юферева Ксения Александровна 11.06.2004 Кировская область ФГБОУ ВО "ВЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ", ВЯТГУ, ВЯТСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ, КОГАУ 
ДО "СШ "ВЕРЕСНИКИ"

Марков Я.В.

4 Кострикова Арина Евгеньевна 29.06.2005 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Восток" Фролова Т.С.
5 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 Москва Юность Москвы
6 Борзых Мария Павловна 19.02.2004 Новосибирская область Халухаев Н.Б.
7 Сигунова Ника Владиславовна 12.04.2003 Новосибирская область МАУ "НЦВСМ" Халухаев Н.Б.
8 Дергунов Константин Денисович 23.06.2004 Пензенская область ПЕНЗГТУ Гордеева А.Г., Башкирцев Д.С., 

Гордеев А.Ю.
9 Куликов Глеб Евгеньевич 30.10.2004 Пензенская область ГАУ ЦСП ПО, ГБУ ДО ПО "КОМПЛЕКСНАЯ 

СШОР"
Андреев В.В., Башкирцев Д.С.

10. Наумович Анастасия Алексеевна 19.11.2003 Приморский край ГАУ ДО ПК "КСШОР" Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И., 
Кузина Т.Н.

11 Николаева Елизавета Анатольевна 22.12.2004 Псковская область МБУ ДО ДЮСШ Крылов Р.А.

12 Фаррахова Назгуль Ямилевна 12.03.2005 Республика Башкортостан МБУ ДО СШОР №21 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Арефьев В.С.

13 Шобухова Анна Игоревна 25.09.2003 Республика Башкортостан МАУ ДО СШОР БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА Шобухова Л.Б.

14 Яншаев Виктор Алексеевич 29.12.2005 Республика Башкортостан МБУ ДО СШ Мамалимов А.Г.

15 Мошкин Андрей Павлович 15.04.2004 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР" Лукьянов К.П.
16 Валитова Луиза Мансуровна 02.08.2004 Республика Татарстан МБУ ДО "СШ №1", КФУ Тухбатуллин Ф.Ф.
17 Авидзба Руслан Викторович 25.05.2004 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики" Мещалкин Е.М.

18 Пелех Надежда Сергеевна 31.12.2004 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики" Лупик А.Г.

19 Подлесных Михаил Игоревич 09.04.2003 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики" Пономарев В.В., Мичурина О.А.

20 Соколов Никита Игоревич 25.03.2005 Санкт-Петербург СПб ГБПОУ "УОР № 1" Плаксин С.В., Лукьянов А.А.
21 Чуров Денис Артемович 14.07.2004 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики" Пономарев В.В.

22 Рыбинская Мария Алексеевна 18.12.2004 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ"
23 Сутягин Антон Александрович 11.04.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН" Самбурских В.Н., Головизнин 

А.Д.
24 Шапран Никита Геннадьевич 21.02.2004 Ставропольский край ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", 

СУОР
Городовиченко В.А.

25 Казаков Алексей Алексеевич 13.05.2003 Томская область МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1 ГОРОДА 
ТОМСКА"

Соколенко Е.В., Саченко С.А.

26 Кораблин Григорий Павлович 07.02.2003 Удмуртская Республика АУ ДО УР "КСШОР ИМ.В.В.ЛУКИНА" Корепанов А.В.
27 Лобанова Мария Дмитриевна 23.02.2005 Ханты-Мансийский 

автономный округ 
МБУ ЦФП "НАДЕЖДА" Скворцов А.Ю., Шимшиева О.Н.

28 Богословская Марина Сергеевна 11.03.2005 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Колесников А.А., Бабич К.В.

29 Егорова Елизавета Витальевна 08.01.2005 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
30 Енбаева Сусанна Валерьевна 13.08.2005 Челябинская область МАУДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "МАГНЕЗИТ" Хизбулин В.Ф., Хизбулин А.В.

31 Жарина Ксения Александровна 20.08.2005 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Аксенова Ю.Г., Жигалов А.А.
32 Минуллина Анна Руслановна 11.02.2003 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
33 Павлов Никита Григорьевич 03.04.2003 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
34 Тимофеева Кристина Анатольевна 10.11.2003 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ", БПОУ 

"Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 
Минспорта Чувашии, АУ ЧР ДО "СШОР № 3"

Григорьев В.Н.

35 Чернова Лика Викторовна 12.03.2004 Чувашская Республика БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 
Минспорта Чувашии

Давалов В.Н.

Главный судья Кирамов С.Х.,   ССВК,  Оренбургская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  10.10.2025г. - 12.10.2025г. Количество участников: 35

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЕКП - 2002560022036749

10.10.2025г. - 12.10.2025г.ПКиО "Зауральная роща"
г. Оренбург
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